



BILANCIO FINANZIARIO CONSUNTIVO ANNO 2018

		IMPORTO €				IMPORTO €	
1. LIQUIDITA' INIZIALE (C) (Cassa+Banca+Titoli)			1.204,04				
		ENTRATE	IMPORTO €	USCITE		IMPORTO €	
1. QUOTE ASSOCIATIVE			175,00	1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI			0,00
1.1 Quote associative			175,00	2. ASSICURAZIONI			493,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			2.877,24	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	493,00		
2.1 da soci			255,00	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....			
2.2 da altri non soci			224,00	3. PERSONALE PER QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'			0,00
2.3 da CSV e Comitato di Gestione				3.1 dipendenti			
2.4 da Enti Pubblici (Comune, Provincia, Regione, Stato)			1.391,00	3.2 atipici e occasionali			
2.5 da Unione Europea e da altri organismi				3.3 consulenti			
2.6 da altre OdV (specificare a quale titolo)				4. ACQUISTI DI SERVIZI			118,79
2.7 da cinque per mille			353,58	4.1 servizi internet	48,79		
2.8 contributi raccolti durante attività svolte durante l'anno			653,66	4.2 servizi ufficio postale			
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI (art. 5 L. 266/91)			0,00	4.3 servizi bancari	70,00		
3.1 da soci				4.4 contabilità\commercialista			
3.2 da altri non soci				5. UTENZE			0,00
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI (art. 5 L. 266/91)			0,00	5.1 spese telefoniche			
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI			766,20	6. MATERIALI DI CONSUMO			1.767,87
5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà				6.1 per struttura OdV	12,00		
5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione				6.2 per attività	1.755,87		
5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni			766,20	6.3 per soggetti svantaggiati			
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI				7. GODIMENTO BENI DI TERZI			0,00
5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari				8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			0,00
5.5 attività di prestazione di servizi verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione				9. BENI DUREVOLI			296,24
6. ALTRE ENTRATE			0,13	9.1 Vari	296,24		
6.1 rendite patrimoniali (fitti,....)				10. IMPOSTE E TASSE			0,00
6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)			0,13	10.1 Imposte per pubblicità temporanee			
6.3 rimborso costi acquisto per Gruppo Acquisto Familiare				10.2 Marche da bollo			
7. ANTICIPAZIONI CASSA			0,00	11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti			190,78
8. PARTITE DI GIRO			3.924,50	11.1 acquisti per attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni	190,78		
8.1 da cassa a CC e viceversa			3.824,50	12. ALTRE USCITE			0,00
8.2 prestiti dei soci			100,00	12.1 contributi a soggetti svantaggiati			
8.3 somme raccolte a favore di altri enti				12.2 quote associative ad OdV collegate o			
				12.3 versate ad altre OdV (specificare)			
				12.4 acquisto generi alimentari per Gruppo di Acquisto Familiare			
TOTALE ENTRATE (A) €			7.743,07	13. PARTITE DI GIRO			3.924,50
				13.1 da cassa a CC e viceversa	3.824,50		
				13.2 restituzione prestiti dei soci	100,00		
				13.3 versamento somme raccolte a favore di altri enti			
				TOTALE USCITE (B) €			6.791,18
				TOTALE (A+C-B) €			2.155,93
				LIQUIDITA' FINALE			84,93
				di cui Valori in cassa €			84,93
				di cui Valori presso depositi €			2.071,00

Palmanova, 18/01/2019

Il presidente
Donato Corcione